servidores  no   do  curso  LEGISLAÇÃO  PREVIDENCIÁRIA  APLICADA  AOS
CONTRATOS  DE  TERCEIRIZAÇÃO,  a  ser  realizado  pela  empresa  INOVE
CAPACITAÇÃO – CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº
27.883.894/0001-61, com carga horária de 12 horas/aula e custo total de R$
14.700,00 (catorze mil e setecentos reais).

A  Seção de  Licitações  (SELIC)  e  a  Assessoria  da Diretoria-Geral
(ASDIR),  com  ressalvas,  opinaram  pela  possibilidade  da  contratação  direta,
tendo sido informada pela Secretaria de Orçamento e Finanças (SOF) a alocação
de recursos.